A Bérbeadó kijelenti, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a bérleményre érvényes 
vagyonbiztosítással rendelkezik. 

IV. BÉRLETI DÍJ 

IV.1. Felek megállapodnak, hogy Bérlő által vállalt munkálatokra tekintettel Bérlő 2026. augusztus 31-ig mentesül 
a bérleti díj fizetése alól. 2026. szeptember 1. napjától Bérlő 86.615 Ft/hó + Áfa, azaz nyolcvanhatezer-
hatszáztizenöt forint/hó + Áfa bérleti díját fizet Bérbeadónak.  Bérlő a bérleti díjat Bérbeadó által megküldött 
számla alapján tárgyhóban előre fizeti. Az elszámolás és a kifizetés pénzneme: magyar forint (HUF). 

IV.2. Bérbeadó a szerződés időtartama alatt a IV.1.